
2023/10/21

令和5年度長野県中学校新人体育大会　新体操

女子個人総合 安曇野市三郷文化公園体育館

順位 氏　名 学校名 学年 フープ 順 リボン 順 総合得点

1 池上　英玖 赤穂 1 19.400 2 19.400 1 38.800

2 友野　海音 赤穂 1 19.500 1 18.100 4 37.600

3 上井　麻央 豊科南 2 17.800 5 19.200 2 37.000

4 丸山　天音 茅野東部 2 17.450 10 18.150 3 35.600

5 太田　瑠佳 赤穂 1 17.700 6 17.600 5 35.300

6 中山　心愛 茅野東部 2 18.900 3 15.900 8 34.800

7 髙橋　花帆奈 佐久東 2 17.350 11 17.100 6 34.450

8 小林　若奈 鼎 2 18.300 4 15.700 9 34.000

9 日比　千優 喬木 1 17.500 8 15.350 11 32.850

10 青山　遥香 赤穂 1 17.650 7 14.850 14 32.500

11 玉井　里莉名 茅野東部 1 15.150 16 16.950 7 32.100

12 唐澤　結 飯島 1 17.250 12 14.750 15 32.000

13 有賀　菜々子 富士見 1 17.500 8 13.900 19 31.400

14 牛山　世菜 永明 1 15.050 17 15.650 10 30.700

15 高橋　結月 諏訪西 2 15.200 15 14.900 13 30.100

16 早坂　月愛 筑摩野 2 16.550 13 13.000 27 29.550

17 北川　咲雪 清陵付属 2 14.850 18 14.350 17 29.200

18 花村　悠月 高綱 1 15.300 14 13.850 20 29.150

19 水野　莉緒 伊那 1 14.650 19 14.000 18 28.650

20 阿部　心奏 穂高西 2 12.150 36 15.200 12 27.350

21 青木　茄奈 箕輪 1 13.950 21 13.150 25 27.100

22 松田　美緒 浅間 1 12.200 35 14.650 16 26.850

23 塚田　羽葵 梓川 1 12.950 26 13.850 20 26.800

23 大工原　思帆 佐久東 2 13.650 22 13.150 25 26.800

25 名取　夢叶 富士見 1 14.150 20 12.550 31 26.700

26 樫山　心美 小諸東 1 12.800 27 13.650 22 26.450

27 宮島　舞 鼎 2 13.550 23 12.850 28 26.400

28 中山　実乃里 浅間 1 13.000 24 13.250 24 26.250

29 寺田　紗和 東北 1 12.400 33 13.600 23 26.000

30 伊藤　蒼 小諸東 1 13.000 24 12.700 30 25.700

31 植田　夏央 附属松本 2 12.550 31 12.800 29 25.350

32 武井　志織 附属松本 2 12.300 34 12.550 31 24.850

33 角田　愛子 浅間 2 12.800 27 11.600 35 24.400

34 武居　杏衣留 長峰 1 12.800 27 11.300 36 24.100

35 兼澤　柚花 北安松川 2 11.200 39 12.550 31 23.750

36 山田　莉生 北安松川 2 11.400 38 12.100 34 23.500

37 中岩　夏那 中込 1 12.550 31 10.750 37 23.300

38 佐藤　柚希 広徳 1 12.700 30 9.550 45 22.250

38 岳藤　あんず 浅科 1 11.500 37 10.750 37 22.250

40 杉本　瑶莉 旭ヶ丘 2 11.050 40 10.600 41 21.650

41 福田　桜織里 長野東部 1 10.500 41 10.200 42 20.700

42 中村　心 戸倉上山田 2 10.450 42 10.000 44 20.450

43 稲垣　絢音 旭ヶ丘 2 10.200 43 10.150 43 20.350

44 松澤　茉柚里 豊科北 2 9.250 47 10.750 37 20.000

45 伊藤　彩花 丸ノ内 1 10.000 44 8.950 46 18.950

46 岩本　紗采 清陵付属 2 7.800 51 10.650 40 18.450

47 横山　心有 裾花 1 9.550 45 8.800 48 18.350

48 渡部　心晴 清水 2 9.550 45 8.400 49 17.950

49 赤羽　美凪 女鳥羽 1 8.600 48 8.950 46 17.550

50 白澤　あいり 鎌田 2 7.350 52 7.550 50 14.900

51 小池　紗花 豊科南 1 6.700 53 6.000 52 12.700

52 岩崎　加奈 女鳥羽 1 6.600 54 6.050 51 12.650

53 谷津　花恋 佐久東 1 8.450 49 8.450

54 佐藤　愛徠 立科 2 7.950 50 7.950

DNS 遠藤　愛花 赤穂 1



2023/10/21

令和5年度長野県中学校新人体育大会　新体操

種目別フープ 安曇野市三郷文化公園体育館

順位 氏　名 学校名 学年 DB DA D得点 A得点 E得点 減点 得点

1 友野　海音 赤穂 1 5.1 2.1 7.20 6.20 6.10 19.500

2 池上　英玖 赤穂 1 4.2 3.3 7.50 5.80 6.10 19.400

3 中山　心愛 茅野東部 2 5.1 2.2 7.30 5.35 6.25 18.900

4 小林　若奈 鼎 2 4.9 2.2 7.10 5.55 5.65 18.300

5 上井　麻央 豊科南 2 4.8 2.8 7.60 5.35 4.85 17.800

6 太田　瑠佳 赤穂 1 4.2 2.6 6.80 5.80 5.10 17.700

7 青山　遥香 赤穂 1 4.0 2.6 6.60 5.60 5.45 17.650

8 有賀　菜々子 富士見 1 4.6 2.0 6.60 5.35 5.55 17.500

8 日比　千優 喬木 1 4.6 2.3 6.90 5.55 5.05 17.500

10 丸山　天音 茅野東部 2 4.2 2.1 6.30 5.60 5.55 17.450

11 髙橋　花帆奈 佐久東 2 4.4 2.2 6.60 5.30 5.45 17.350

12 唐澤　結 飯島 1 3.2 2.5 5.70 5.60 5.95 17.250

13 早坂　月愛 筑摩野 2 4.1 1.8 5.90 5.25 5.40 16.550

14 花村　悠月 高綱 1 2.7 1.8 4.50 5.75 5.05 15.300

15 高橋　結月 諏訪西 2 3.5 1.9 5.40 4.80 5.00 15.200

16 玉井　里莉名 茅野東部 1 4.0 2.1 6.10 4.75 4.30 15.150

17 牛山　世菜 永明 1 3.7 1.2 4.90 5.10 5.05 15.050

18 北川　咲雪 清陵付属 2 2.8 2.2 5.00 4.90 4.95 14.850

19 水野　莉緒 伊那 1 3.2 2.4 5.60 5.05 4.30 0.30 14.650

20 名取　夢叶 富士見 1 3.2 1.1 4.30 4.65 5.20 14.150

21 青木　茄奈 箕輪 1 3.4 1.9 5.30 4.65 4.00 13.950

22 大工原　思帆 佐久東 2 3.0 1.5 4.50 4.75 4.40 13.650

23 宮島　舞 鼎 2 2.7 2.1 4.80 4.50 4.25 13.550

24 伊藤　蒼 小諸東 1 2.0 1.5 3.50 4.65 4.85 13.000

24 中山　実乃里 浅間 1 2.1 1.6 3.70 4.55 4.75 13.000

26 塚田　羽葵 梓川 1 1.8 1.5 3.30 4.85 4.80 12.950

27 樫山　心美 小諸東 1 2.1 1.1 3.20 4.55 5.05 12.800

27 角田　愛子 浅間 2 2.6 1.2 3.80 4.25 4.75 12.800

27 武居　杏衣留 長峰 1 3.1 1.2 4.30 4.25 4.25 12.800

30 佐藤　柚希 広徳 1 2.3 1.3 3.60 5.15 3.95 12.700

31 中岩　夏那 中込 1 2.5 1.1 3.60 4.15 4.80 12.550

31 植田　夏央 附属松本 2 2.2 1.9 4.10 4.55 4.20 0.30 12.550

33 寺田　紗和 東北 1 2.0 1.8 3.80 4.35 4.25 12.400

34 武井　志織 附属松本 2 2.7 1.4 4.10 4.90 3.90 0.60 12.300

35 松田　美緒 浅間 1 2.7 1.0 3.70 4.80 3.70 12.200

36 阿部　心奏 穂高西 2 2.5 1.2 3.70 4.75 4.30 0.60 12.150

37 岳藤　あんず 浅科 1 2.4 1.5 3.90 3.95 3.95 0.30 11.500

38 山田　莉生 北安松川 2 1.7 1.6 3.30 4.20 3.90 11.400

39 兼澤　柚花 北安松川 2 1.1 1.0 2.10 4.55 4.55 11.200

40 杉本　瑶莉 旭ヶ丘 2 1.3 1.8 3.10 4.15 3.80 11.050

41 福田　桜織里 長野東部 1 0.7 1.2 1.90 4.20 4.40 10.500

42 中村　心 戸倉上山田 2 1.4 0.8 2.20 4.35 3.90 10.450

43 稲垣　絢音 旭ヶ丘 2 1.0 1.1 2.10 4.30 3.80 10.200

44 伊藤　彩花 丸ノ内 1 0.8 0.4 1.20 4.20 4.60 10.000

45 横山　心有 裾花 1 0.6 0.6 1.20 4.25 4.10 9.550

45 渡部　心晴 清水 2 0.6 0.8 1.40 4.55 3.60 9.550

47 松澤　茉柚里 豊科北 2 0.4 0.8 1.20 4.40 3.65 9.250

48 赤羽　美凪 女鳥羽 1 0.0 0.4 0.40 4.20 4.00 8.600

49 谷津　花恋 佐久東 1 0.9 0.5 1.40 3.70 3.35 8.450

50 佐藤　愛徠 立科 2 0.1 0.3 0.40 3.55 4.00 7.950

51 岩本　紗采 清陵付属 2 0.8 0.6 1.40 4.00 3.00 0.60 7.800

52 白澤　あいり 鎌田 2 0.1 0.4 0.50 3.65 3.20 7.350

53 小池　紗花 豊科南 1 0.0 0.2 0.20 3.60 3.20 0.30 6.700

54 岩崎　加奈 女鳥羽 1 0.2 0.2 0.40 3.85 2.35 6.600

DNS 遠藤　愛花 赤穂 1
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令和5年度長野県中学校新人体育大会　新体操

種目別リボン 安曇野市三郷文化公園体育館

順位 氏　名 学校名 学年 DB DA D得点 A得点 E得点 減点 得点

1 池上　英玖 赤穂 1 4.0 2.9 6.90 6.25 6.300 0.05 19.400

2 上井　麻央 豊科南 2 5.0 2.3 7.30 5.80 6.100 19.200

3 丸山　天音 茅野東部 2 4.7 2.9 7.60 5.25 5.300 18.150

4 友野　海音 赤穂 1 4.0 2.6 6.60 5.90 5.600 18.100

5 太田　瑠佳 赤穂 1 3.6 2.5 6.10 5.80 5.700 17.600

6 髙橋　花帆奈 佐久東 2 3.9 2.5 6.40 5.45 5.250 17.100

7 玉井　里莉名 茅野東部 1 3.8 2.3 6.10 5.40 5.450 16.950

8 中山　心愛 茅野東部 2 3.5 2.2 5.70 4.90 5.300 15.900

9 小林　若奈 鼎 2 4.1 1.9 6.00 5.40 4.300 15.700

10 牛山　世菜 永明 1 3.1 1.2 4.30 5.45 5.900 15.650

11 日比　千優 喬木 1 3.2 1.6 4.80 5.50 5.050 15.350

12 阿部　心奏 穂高西 2 3.1 2.4 5.50 4.60 5.100 15.200

13 高橋　結月 諏訪西 2 3.6 1.1 4.70 4.90 5.300 14.900

14 青山　遥香 赤穂 1 3.0 1.7 4.70 5.30 4.850 14.850

15 唐澤　結 飯島 1 2.7 1.6 4.30 5.50 4.950 14.750

16 松田　美緒 浅間 1 2.5 2.2 4.70 5.15 4.800 14.650

17 北川　咲雪 清陵付属 2 2.4 2.5 4.90 4.60 4.850 14.350

18 水野　莉緒 伊那 1 2.7 2.0 4.70 5.20 4.100 14.000

19 有賀　菜々子 富士見 1 2.9 1.9 4.80 4.65 4.450 13.900

20 塚田　羽葵 梓川 1 2.5 1.2 3.70 4.80 5.350 13.850

20 花村　悠月 高綱 1 4.0 1.1 5.10 5.00 4.350 0.60 13.850

22 樫山　心美 小諸東 1 2.6 1.8 4.40 4.75 4.800 0.30 13.650

23 寺田　紗和 東北 1 2.3 1.3 3.60 4.90 5.100 13.600

24 中山　実乃里 浅間 1 2.3 1.7 4.00 4.55 4.700 13.250

25 大工原　思帆 佐久東 2 2.2 1.2 3.40 4.95 4.800 13.150

25 青木　茄奈 箕輪 1 2.8 1.2 4.00 4.95 4.200 13.150

27 早坂　月愛 筑摩野 2 3.5 1.0 4.50 4.65 4.150 0.30 13.000

28 宮島　舞 鼎 2 3.4 1.2 4.60 4.50 3.750 12.850

29 植田　夏央 附属松本 2 2.4 1.4 3.80 4.85 4.150 12.800

30 伊藤　蒼 小諸東 1 3.0 1.4 4.40 4.35 4.250 0.30 12.700

31 名取　夢叶 富士見 1 2.5 0.8 3.30 4.50 4.750 12.550

31 武井　志織 附属松本 2 2.1 1.2 3.30 4.70 4.550 12.550

31 兼澤　柚花 北安松川 2 2.2 2.1 4.30 4.80 4.050 0.60 12.550

34 山田　莉生 北安松川 2 1.8 1.4 3.20 4.40 4.500 12.100

35 角田　愛子 浅間 2 1.6 1.6 3.20 4.25 4.150 11.600

36 武居　杏衣留 長峰 1 1.7 0.8 2.50 4.50 4.300 11.300

37 中岩　夏那 中込 1 1.3 0.6 1.90 4.35 4.500 10.750

37 松澤　茉柚里 豊科北 2 0.9 0.9 1.80 4.55 4.400 10.750

37 岳藤　あんず 浅科 1 2.5 1.2 3.70 3.90 3.150 10.750

40 岩本　紗采 清陵付属 2 2.1 0.7 2.80 3.85 4.000 10.650

41 杉本　瑶莉 旭ヶ丘 2 0.6 1.4 2.00 4.45 4.150 10.600

42 福田　桜織里 長野東部 1 0.7 0.8 1.50 4.65 4.050 10.200

43 稲垣　絢音 旭ヶ丘 2 0.7 1.1 1.80 4.05 4.300 10.150

44 中村　心 戸倉上山田 2 0.6 1.2 1.80 4.05 4.150 10.000

45 佐藤　柚希 広徳 1 1.4 0.3 1.70 4.15 3.700 9.550

46 伊藤　彩花 丸ノ内 1 0.2 0.0 0.20 4.40 4.350 8.950

46 赤羽　美凪 女鳥羽 1 0.3 0.5 0.80 4.10 4.050 8.950

48 横山　心有 裾花 1 0.6 0.5 1.10 4.15 3.550 8.800

49 渡部　心晴 清水 2 0.0 0.7 0.70 4.10 3.600 8.400

50 白澤　あいり 鎌田 2 0.0 0.3 0.30 4.10 3.150 7.550

51 岩崎　加奈 女鳥羽 1 0.1 0.4 0.50 3.50 2.650 0.60 6.050

52 小池　紗花 豊科南 1 0.0 0.3 0.30 3.65 2.050 6.000

DNS 遠藤　愛花 赤穂 1

DNS 谷津　花恋 佐久東 1

DNS 佐藤　愛徠 立科 2


